@ 2022ko aurrekontua

Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacion Foral de Gipuzkoa

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa lidoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 01 - Komunikazioa

Atala: 0130 - Komunikazio Zuzendaritza Nagusia
Programa: 300 - Komunikazioa

Funtzionala: 912 - Gobernu organoak

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

Ordainketa Ordainketa Datozen
. kredituen % urteetako
kredituak gastuak
Urteko helburua:
Herritarrekin komunikazio kualitatibo eta kuantitatiboa sustatzea, 1.918.415,01 1.310.000,00
konfiantza maila handiagoa lortzeko.
1. Jarduketa ildoa:
GFAren komunikazioko plan estrategiko bat garatzea, Plan 357.437,96 87.100,00
Estrategikoaren barruko politika publikoen garapena sendotzeko eta
herritarren konfiantza lortzeko.
1.1 Ekintza 194 31.200.00
Ekitaldi eta ekimenak babestea. 94.706,85 ) ’
0130.300.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta 7.952,30 10,00
bestelako ordainketak
0130.300.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 2.055,00 10,00
0130.300.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 574,70 10,00
0130.300.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 2.152,00 10,00
0130.300.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 120,10 10,00
0130.300.160.01.00 | Gizarte Segurantza 2.642,50 10,00
0130.300.227.01.00 | Azterlanak eta irizpenak 5.635,80 10,00
0130.300.227.03.01 | Komunikazio proiektuak 122.238,45 39,03
0130.300.227.18.00 | Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua 51.336,00 24,00 31.200,00
1.2 Ekintza
126.652,21 48.100,00
Prentsa aurrekoak.
0130.300.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta 19.880.75 25,00
bestelako ordainketak ’
0130.300.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 5.137,50 25,00
0130.300.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 1.436,75 25,00
0130.300.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 5.380,00 25,00
0130.300.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 300,25 25,00
0130.300.160.01.00 | Gizarte Segurantza 6.606,25 25,00
0130.300.227.01.00 | Azterlanak eta irizpenak 5.635,80 10,00
0130.300.227.03.01 | Komunikazio proiektuak 3.131,91 1,00
0130.300.227.18.00 | Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua 79.143,00 37,00 48.100,00
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1.3 Ekintza

BBNNetako agerraldi eta batzarren inguruko oharrak.

0130.300.110.00.00

0130.300.120.00.00
0130.300.121.01.00
0130.300.121.02.00
0130.300.150.00.00
0130.300.160.01.00

0130.300.227.18.00

1.4 Ekintza

Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta
bestelako ordainketak

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Pentsio planen aldeko kontribuzioak

Gizarte Segurantza

Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua

Berrien jarraipena eta dokumentazioa

0130.300.110.00.00

0130.300.120.00.00
0130.300.121.01.00
0130.300.121.02.00
0130.300.150.00.00

0130.300.160.01.00

Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta
bestelako ordainketak

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Pentsio planen aldeko kontribuzioak

Gizarte Segurantza

2. Jarduketa ildoa:

Iritzi publikoari lotuta erakundeak duen komunikazio estrategia
garatzea eta abiaraztea komunikabideen eta sare sozialen bitartez,
herritarren eta Gipuzkoako Foru Aldundiaren ateko harremanaren
kalitatea hobetzeko.

2.1 Ekintza

Erakundearen komunikazioko kanpainak.

0130.300.110.00.00

0130.300.120.00.00
0130.300.121.01.00
0130.300.121.02.00
0130.300.150.00.00
0130.300.160.01.00
0130.300.227.01.00
0130.300.227.03.01
0130.300.227.03.03
2.2 Ekintza

Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta
bestelako ordainketak

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Gizarte Segurantza

Azterlanak eta irizpenak

Komunikazio proiektuak

Publizitate-espazioen kudeaketa eta plangintza

Sozializazio ekitaldiak.

0130.300.110.00.00

Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta
bestelako ordainketak

Ordainketa
kredituak

28.330,60

7.952,30

2.055,00
574,70
2.152,00
120,10
2.642,50
12.834,00

7.748,30

3.976,15

1.027,50
287,35
1.076,00
60,05
1.321,25

1.560.977,05

1.283.010,07

23.856,90

6.165,00
1.724,10
6.456,00
360,30
7.927,50
39.450,60
77.013,67
1.120.056,00

174.633,54

11.928,45

2022ko aurrekontua

Ordainketa
kredituen %

10,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

6,00

5,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

30,00

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
70,00
24,59
94,92

15,00

Datozen
urteetako
gastuak

7.800,00

7.800,00

1.222.900,00

1.120.056,00

1.120.056,00

42.900,00
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Ordainketa Ordainketa Datozen
. kredituen % urteetako
kredituak gastuak
0130.300.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 3.082,50 15,00
0130.300.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 862,05 15,00
0130.300.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 3.228,00 15,00
0130.300.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 180,15 15,00
0130.300.160.01.00 | Gizarte Segurantza 3.963,75 15,00
0130.300.227.01.00 | Azterlanak eta irizpenak 5.635,80 10,00
0130.300.227.03.01 | Komunikazio proiektuak 75.165,84 24,00
0130.300.227.18.00 | Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua 70.587,00 33,00 42.900,00
2.3 Ekintza 103.333,44 59.944,00
I.HO.14.3 Emakumeen aurkako indarkeria matxistarekiko arbuio ' ’ ) ’
soziala handitzea, indarkeria mota hori eragiten duten generoko
desberdintasunak daudela ulertuta
0130.300.110.00.00 | Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta 3.976,15 5,00
bestelako ordainketak
0130.300.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 1.027,50 5,00
0130.300.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 287,35 5,00
0130.300.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 1.076,00 5,00
0130.300.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 60,05 5,00
0130.300.160.01.00 | Gizarte Segurantza 1.321,25 5,00
0130.300.227.03.01 | Komunikazio proiektuak 35.641,14 11,38
0130.300.227.03.03 | Publizitate-espazioen kudeaketa eta plangintza 59.944,00 5,08 59.944,00

Datozen urteetako
gastuak

Guztira 1.918.415,01 1.310.000,00

Ordainketa kredituak



